配售事項的所得款項總額最多將為 350,000港元（並未計及行使認股權證所附

帶的認購權）。計及有關配售事項的估計費用，配售事項的所得款項淨額最

多將約為（不計及行使認股權證所附帶的認購權）10,000港元。

假設按認購價全面行使認股權證所附帶的認購權，預期將籌集額外所得款項

淨額 94,500,000港元，而每份認股權證（包括配發及發行認股權證股份）所籌

集的所得款項淨額將約為2.7港元。

配售事項以及配發及發行認股權證股份的所得款項總淨額擬用作本集團的一

般營運資金及發展其環保疏浚業務。

本公司每份認股權證的淨價格約為2.7港元，乃根據發行認股權證及行使附於

認股權證的認購權的所得款項總淨額除以認股權證總數目計算。

於過去12個月進行的集資活動

於二零一三年十月二十八日，本公司根據建議發行及認購合共 243,000,000港
元於二零一六年到期的三厘可換股債券已發行可換股債券（詳情見本公司日

期為二零一三年十月二十八日的公告）。於全面行使該等可換股債券所附帶

的兌換權後，或會發行最多90,000,000股新可換股債券股份。可換股債券股份

的兌換價為每股2.7港元。

自發行可換股債券所籌集的所得款項淨額約為 242,000,000港元。如本公司日

期為二零一三年十月二十八日的公告所提述，該等所得款項淨額擬用作資本

開 支 、 償 還 銀 行 貸 款 及 營 運 資 金 用 途 。 截 至 本 公 告 日 期 ， 所 得 款 項 約

40,000,000港元已用作上述用途。餘下202,000,000港元仍存入香港持牌銀行或

金融機構。

除上述者外，於本公告日期前過去 12個月，本公司並無進行任何其他集資活

動。

– 8 –

本公司股權架構的變動

於本公告日期，本公司合計已發行 800,000,000股股份。此外，於該協議日

期，本集團董事及╱或僱員持有若干未行使購股權。於該等購股權獲全面行

使後可發行合共73,600,000股股份，而該等購股權乃根據本公司的購股權計劃

授出，須遵守上市規則第十七章的規定。此外，本公司已發行於全部可換股

債券所附帶的兌換權獲全面行使後將導致發行最多90,000,000股股份的可換股

債券。除上述者外，本公司於本公告日期並無未行使可換股證券。

假設本公司將不會進一步發行或回購股份（除下文所述事宜的原因外）：

(i) 於本公告日期；

(ii) 緊隨配售事項完成後並假設認股權證所附帶的認購權按認購價全面行

使；及

(iii) 緊隨配售事項完成後並假設 (aa)認股權證所附帶的認購權按認購價及 (bb)
可換股債券所附帶的兌換權全面行使，

本公司的股權架構如下（僅供說明）：

情形 (i) 情形 (ii) 情形 (iii)

股份數目 約% 股份數目 約% 股份數目 約%

董事或其聯繫人士：

旺基有限公司（附註） 325,100,000 40.64 325,100,000 38.93 325,100,000 35.15

劉開進 10,653,000 1.33 10,653,000 1.28 10,653,000 1.15

可換股債券的認購人 0 0 0 0 90,000,000 9.73

承配人： 0 0 35,000,000 4.19 35,000,000 3.78

其他公眾股東： 464,247,000 58.03 464,247,000 55.60 464,247,000 50.19

總計 800,000,000 100.00 835,000,000 100.00 925,000,000 100.00

附註：劉開進先生為旺基有限公司之唯一實益擁有人。

– 9 –

一般事項

配售事項須待（其中包括）配售協議內之先決條件獲達成後方告完成。由於配

售事項最終可能會或可能不會進行，股東及潛在投資者於買賣股份時務請審

慎行事。

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則以下詞彙具有以下涵義：

「聯繫人士」 指 具上市規則賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行開門營業的任何日子（不包括星期

六以及於上午九時正至中午十二時正懸掛或仍然

懸掛八號或以上熱帶氣旋警告訊號並於中午十二

時正或之前仍未除下的日子，或於上午九時正至

中午十二時正懸掛「黑色」暴雨警告訊號或訊號

仍然生效而並未於中午十二時正或之前除下的日

子）

「可換股債券股份」 指 於可換股債券所附帶的兌換權獲行使後將予發行

的新股份

「本公司」 指 中國疏浚環保控股有限公司（前稱「翔宇疏浚控

股有限公司」，有關名稱變動之登記正由相關香

港機構處理），一間於開曼群島註冊成立的有限

公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「完成」 指 根據配售協議的條款及條件完成配售事項

「關連人士」 指 具上市規則賦予該詞的涵義

– 10 –

「可換股債券」 指 本公司已發行的本金總額為 243,000,000港元的二

零一六年到期三 (3)厘可換股債券（簡要詳情披露